
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  
         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 
                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-192/2022                             
ZÁPIS č. 2/2022 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 17:30 hodin dne 21. prosince 2022 

 

Přítomni:  František Svátek, Miroslav Sládek, Mgr. Michal Šimeček, Andrea Kabuďová,  

 

Nepřítomni: Martin Vaněček, Václav Hořejší, Jan Kavka 

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Andrea 

Kabuďovou a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 3 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 1 ze zasedání zastupitelstva obce z 22.listopadu 2022 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Projednání návrhu rozpočtu obce Hvozdec na rok 2023 

      4) Rozpočet obce Hvozdec na rok 2023 

      5) Střednědobý výhled rozpočtu obce Hvozdec na rok 2024-2025 

      6) Rozpočtové opatření č. 12/2022  

      7) Podání žádostí o poskytnutí dotací na rok 2023 (POV JčK, MMR a další) 

      8) Nákup materiálu na veřejné osvětlení (demontáž betonových sloupů a kabelů NN) 

      9) Záměr směnit obecní pozemek 2979/8 ostatní plocha k. ú. Hvozdec u Lišova 
           Zastupitelstvo rozšířilo program jednání o následující bod č. 10 

    10) Novela nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev  

    11) Organizační záležitosti:  

    12) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce                                 

    13) Diskuze 

    14) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 34 ze zasedání zastupitelstva obce z 22.listopadu 2022 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 3 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 3 

Usnesení bylo schváleno. 

3) Projednání návrhu rozpočtu obce Hvozdec na rok 2023 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  
         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 
                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Předsedající navrhl rozpočet obce Hvozdec na rok 2023 jako vyrovnaný a navrhl diskuzi pro 

připomínky. 

 

Usnesení č. 25/2022 

Zastupitelstvo obce Hvozdec projednalo návrh rozpočtu na rok 2023, nikdo neměl 

připomínky. 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 3       

Usnesení č. 25/2022 bylo schváleno. 

 

4) Rozpočet obce Hvozdec na rok 2023 

 

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem rozpočtu obce na rok 2023, který je navržený jako 

vyrovnaný. Po dobu zveřejnění nebyly vzneseny žádné připomínky ani návrhy. Rozpočet obce 

se projednal a předkládá se ke schválení v položkovém členění rozpočtové skladby (závazné 

ukazatele). Zastupitelstvo obce schválilo rozpočet obce Hvozdec na rok 2023 beze změn. 

Návrh rozpočtu je zveřejněn na úřední a elektronické desce od 03. 12. 2023. Návrh rozpočtu 

obce Hvozdec na rok 2023 bude sejmut z elektronické a úřední desky, až po vyvěšení 

schváleného rozpočtu obce Hvozdec na rok 2023 na úřední a elektronické desce obce Hvozdec. 

 

Usnesení č. 26/2022 

Zastupitelstvo obce Hvozdec projednalo a schvaluje rozpočet obce na rok 2023. Rozpočet 

je schválen jako vyrovnaný v příjmech 2 597 806 Kč a výdajích 2 597 806 Kč (závazným 

ukazatelem je položka).  

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 3       

Usnesení č. 26/2022 bylo schváleno. 

 

5) Střednědobý výhled rozpočtu obce Hvozdec na rok 2024-2025 

 

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu obce na roky 

2024 - 2025. Po dobu zveřejnění nebyly vzneseny žádné připomínky ani návrhy. Střednědobý 

výhled rozpočtu obce se projednal a předkládá se ke schválení. Návrh střednědobý výhledu 

rozpočtu obce je zveřejněn na úřední a elektronické desce od 03.12.2022. Návrh střednědobého 

výhledu rozpočtu bude sejmut z elektronické a úřední desky, až po vyvěšení schváleného 

střednědobého výhledu rozpočtu obce Hvozdec na roky 2024 – 2025 na úřední a elektronické 

desce obce Hvozdec. 

 

Usnesení č. 27/2022 

Zastupitelstvo obce schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce Hvozdec na roky 2024 – 

2025 v předloženém znění. 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 3       

Usnesení č. 27/2022 bylo schváleno. 

 

6) Rozpočtové opatření č. 12/2022 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s rozpočtovým opatřením č. 12 /2022, které je nedílnou 

součástí tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 28/2022 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  
         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 
                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovým opatřením  

č. 12/2022 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 3       

Usnesení č. 28/2022 bylo schváleno. 

 

7) Podání žádostí o poskytnutí dotací na rok 2023 (POV JčK, MMR a další) 

 

Předsedající seznámil zastupitele s možnostmi dotací na rok 2023 – Jihočeského kraje a MMR 

žádosti budou podány v lednu 2023. 

   

Návrh usnesení č. 29/2022 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a pověřuje starostu obce přípravou možností 

na dotační žádosti na další jednání zastupitelstva. 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 3       

Usnesení č. 29/2022 bylo schváleno. 

 

8) Nákup materiálu na veřejné osvětlení (demontáž betonových sloupů a kabelů NN) 

 

Předsedající seznámil zastupitele s nákupem materiálu na plánovanou akci a s postupem 

plánované akce. 

 

Návrh usnesení č. 30/2022 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje pořízení materiálu a pověřuje starostu obce jeho 

výběrem zhotovitele akce. 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 3       

Usnesení č. 30/2022 bylo schváleno. 

 

9) Záměr směnit obecní pozemek 2979/8 ostatní plocha k. ú. Hvozdec u Lišova 

 

Předsedající seznámil zastupitele se směnou obecního pozemku 2979/8 k. ú. Hvozdec u Lišova. 

V současné době není připraven geometrický plán, proto navrhuje odložení záměru. 

 

Návrh usnesení č. 31/2022 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí odložení záměru. 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 3       

Usnesení č. 31/2022 bylo schváleno. 

 

10) Novela nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev 

 

Předsedající seznámil zastupitele s novelu nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů 

zastupitelstev územních samosprávných celků, kterou se s účinností od 1. ledna 2023 zvyšují 

tabulkové odměny členů zastupitelstev o 10 % za měsíc. 

 

 

Usnesení č. 32/2022 

Zastupitelstvo obce Hvozdec v souladu s § 72 odst. 2, 3 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona 

o obcích stanovuje svým neuvolněným členům za výkon funkce odměny za měsíc o 10% s 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  
         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 
                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

účinností od 1. ledna 2023 v následujících částkách: 

starosta: xxxxx Kč, hrubého za měsíc 

místostarosta: xxxx Kč, hrubého za měsíc 

předseda výboru nebo komise: 0 Kč, 

člen výboru nebo komise: 0 Kč, 

člen zastupitelstva bez dalších funkcí: 0 Kč 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 3       

Usnesení č. 32/2022 bylo schváleno. 

 

11) Organizační záležitosti 

 

- Byl poskytnut dar z programu My v tom Jihočechy nenecháme 

 

Usnesení č. 33/2022 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 3       

Usnesení č. 33/2022 bylo schváleno. 

 

12) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl termín veřejného zasedání ustavujícího zastupitelstva obce Hvozdec  

na úterý 24. 1. 2023 od 20,00 hodin na obecním úřadě. 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje termín veřejného ustavujícího zastupitelstva obce 

Hvozdec na úterý 24. 1. 2023 od 20,00 hodin na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 4  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 3 

 

13) Diskuze 

 

14) Závěr 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 18:30 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 21.12.2022 

 

Zapisovatel:              Mgr. Michal Šimeček                 ….......................................         

 

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ........................................... 

   

             Andrea Kabuďová     ........................................... 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 24. 12. 2022. 

 

Sejmuto dne: 09. 01. 2023. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

		2022-12-22T16:54:43+0100
	František Svátek




